Anno M ¢ xcrv. Tidericus Comes de VV::{fnwb fra-
tris {ui violentia diu preflus , pro auxilio petendo ad Her-
MALRHI Turmgm: Lantgra\r:umﬁ: canmhr : quem ille ali~

, q,uandnu[‘ufpcnd:t dicens, fe, ut Marchioni bclIum inferret,

occafionem idoneam non habere, Habebat autem filiam
jam nubilem. Comitevero pcnnoncm jam {zpius i iterante,
Lantgravius refpondit, /i gener ¢/s jfm wellee , f¢ e modis
omaibus fuccurfurums  Quodille primo quidem, quia puella
oculis-ejus propter fui deformitatem difplicebat, renuir, fed
necefficate coactus tandem confenfit, cenjugioque facto, ex
hinc auxilio Lantgravijfratre ceepit fuperior apparere, De-
nique cum Marchiocaftrum novum in hoc, quiSibedenberg
dicitur, conftrueret , Comes fuperveniens ipfum fugavic,
plurefque ex militibus ejus captivavit. Cum itague jam
manifeftis Lantgravius inimicitijs Marchionem appetere: ,
:ucln loco, qui Reveminge dicitur, n‘ulmbns celledtis, ip'e

guogue
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quoqiie hoftem fe Thidringis oftendere modis omnibus m-i
tendebat,  Cujus conatum Lantgravins anticipans, caftra
ejus cum fuis improvifus irrupif, turbatlfque omnibus, qui
circa lpfum erant,cos ad fugam cocgit,non paucis corum,
vero cum tribus vel quatuor focijs fugiens Serenum- mon-
tem venit, quorum equi horrendis vulneribus debilitati,
figna certaminis oftendebant, #¥7altherus autem prapofitus’
equos alios procurans, ipfum Marchionem cappa clauftrali
pro difimulanda perfona indutum , aliquanto vie [patio
Lipzke tendentem profecntus eft.  Verum Marchio, licet
his adverfis, nihild magnanimirate {ud alteratus reparandi’
belli firmum haberet propoﬁtum » Den parum tamen cum
Im peratoris, de qua erga fc certuscrat,dehortabaturindigna-
tio , cujus m:mﬁmalcs fpeciali cum bello jam appetere
difponebant, Neceffarium itaque credens, fi id efficere
poflet, Imperatoris primo gratiam recuperare, ad partes.
tranfalpinas, ubi tunc Imperator conflitutus crat, profectus’
eft. Sed cumnon folum recaperandz gratiz omnimodaei
difficulcas effet faéta, verum etiam vitz fibi periculum im=
pendere cognovifler, fuis omnibus apud Imperacorem re-
lickis, uno rantum comite fumto, fuga quidem propter in-
fidias Imperaroris difficili ufus, ad propria reverfus cft. ‘Re-

cogitans itaque,; quoniam nulla nifi ardua virtus iphi etiam
Impcr:u:on, fi fic nccefle effet, repugnaret, difpoluit muani-
tionesfuas alias, prater Ligieke, & Chamburg, & Mifnam de-
ftruere; hasautem viris & vittualibus bello przparare,finali
confilio ordinavit: certumque erat cum cladem maximam
patriz procuratutum fuifle, i non cum vitz terminus pra="
venifler. Gotf7idws Screni- montis Canonicus Rezovvienfs
eccleliz prapofitus datur. .